EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 014/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLAUDIO APARECIDO DE LIMA  389.***.039-04 14.895.811-4 119119 CRUZEIRO DO OESTE

2 DORIVAL GONÇALVES DE AZEVEDO 191.***.799-34 15.022.026-2 120401 TRÊS BARRAS

3 GEA ANALISE DE RISCO E GESTÃO 06.***.791/0001-83 14.777.148-7 119141 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

4 INDÚSTRIA PAPELEIRA CIDADE CLIMA LTDA 09.***.344/0001-44 14.735.770-2 117686 PALMEIRA

5 INDÚSTRIA PAPELEIRA CIDADE CLIMA LTDA 09.***.344/0001-44 14.735.770-2 117685 PALMEIRA

6 MARCELO DA SILVA  030.***.649-42 14.896.070-4 119399 CRUZEIRO DO OESTE

7 MARCIO GONÇALVES 034.***.659-59 14.795.299-6 118912 COMPO DO TENENTE

8 MUNICIPIO DE BOCAIUVA DO SUL 76.***.592/0001-78 14.624.166-2 118380 BOCAIUVA DO SUL

9 MUNICIPIO DE GOIOERE 78.***.975/0001-63 13.655.398-4 112855 GOIOERE

10 MUNICIPIO DE GUAIRA 77.***.183/0001-90 14.665.766-4 116029 GUAIRA

11 MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO 75.***.579/0001-73 13.994.171-3 113444 RIBEIRÃO CLARO

12 MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO 75.***.579/0001-73 13.994.171-3 113445 RIBEIRÃO CLARO

13 MURILO B. CAMARGO SOBRINHO 161.***.199-87 14.028.216-2 114964 PONTAL DO PARANÁ

14 MOTECAL INDÚSTRIA DE CAL LTDA 76.***.144/0001-70 14.476.001-8 116721 COLOMBO

Curitiba, 14 de Fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI